



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000195874733

开票日期：2025年08月19日

购买方信息	名称: 科力普科技集团股份有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>包</td><td>18</td><td>4.9793510324484</td><td>89.63</td><td>13%</td><td>11.65</td></tr><tr><td>*纸制品*便条纸</td><td>3条/包</td><td>包</td><td>5</td><td>0.7646017699115</td><td>3.82</td><td>13%</td><td>0.50</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>黑色</td><td>组</td><td>3</td><td>7.6961651917404</td><td>23.09</td><td>13%</td><td>3.00</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td></td><td>盒</td><td>1</td><td>316.6814159292035</td><td>316.68</td><td>13%</td><td>41.17</td></tr><tr><td>*橡胶制品*胶带</td><td>普惠</td><td>筒</td><td>2</td><td>20.0973451327434</td><td>40.19</td><td>13%</td><td>5.23</td></tr><tr><td>*纸制品*卫生纸</td><td>无芯</td><td>提</td><td>10</td><td>20.1716814159292</td><td>201.72</td><td>13%</td><td>26.22</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洁厕灵</td><td>2瓶/套</td><td>套</td><td>2</td><td>19.9513274336283</td><td>39.90</td><td>13%</td><td>5.19</td></tr><tr><td>*文具*白板笔</td><td>10支/盒</td><td>支</td><td>10</td><td>0.6176991150442</td><td>6.18</td><td>13%</td><td>0.80</td></tr><tr><td>*文具*胶水</td><td></td><td>支</td><td>5</td><td>0.7893805309735</td><td>3.95</td><td>13%</td><td>0.51</td></tr><tr><td>*文具*文件夹</td><td>A4</td><td>个</td><td>5</td><td>9.1185840707965</td><td>45.59</td><td>13%</td><td>5.93</td></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td>170mm</td><td>把</td><td>10</td><td>2.4283185840708</td><td>24.28</td><td>13%</td><td>3.16</td></tr><tr><td>*文具*文件夹</td><td>A4</td><td>个</td><td>40</td><td>0.658407079646</td><td>26.34</td><td>13%</td><td>3.42</td></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td>170mm</td><td>把</td><td>1</td><td>2.4247787610619</td><td>2.42</td><td>13%</td><td>0.32</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>卡</td><td>15</td><td>3.3581120943953</td><td>50.37</td><td>13%</td><td>6.55</td></tr><tr><td>*其他电子设备*会议平板</td><td>新锐PRO</td><td>台</td><td>1</td><td>8482.026548672566</td><td>8482.03</td><td>13%</td><td>1102.66</td></tr><tr><td>*糖*糖包</td><td></td><td>袋</td><td>1</td><td>67.3451327433628</td><td>67.35</td><td>13%</td><td>8.75</td></tr><tr><td>*茶*红茶</td><td>独立包装</td><td>盒</td><td>1</td><td>55.9380530973451</td><td>55.94</td><td>13%</td><td>7.27</td></tr><tr><td>*通信终端设备*电话机</td><td>免提</td><td>台</td><td>2</td><td>58.1194690265487</td><td>116.24</td><td>13%</td><td>15.11</td></tr><tr><td>*文具*快劳夹</td><td>经济型</td><td>只</td><td>16</td><td>6.641592920354</td><td>106.27</td><td>13%</td><td>13.81</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥9701.99</td><td></td><td>¥1261.25</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*复印纸	A4	包	18	4.9793510324484	89.63	13%	11.65	*纸制品*便条纸	3条/包	包	5	0.7646017699115	3.82	13%	0.50	*塑料制品*垃圾袋	黑色	组	3	7.6961651917404	23.09	13%	3.00	*计算机配套产品*硒鼓		盒	1	316.6814159292035	316.68	13%	41.17	*橡胶制品*胶带	普惠	筒	2	20.0973451327434	40.19	13%	5.23	*纸制品*卫生纸	无芯	提	10	20.1716814159292	201.72	13%	26.22	*洗涤剂*洁厕灵	2瓶/套	套	2	19.9513274336283	39.90	13%	5.19	*文具*白板笔	10支/盒	支	10	0.6176991150442	6.18	13%	0.80	*文具*胶水		支	5	0.7893805309735	3.95	13%	0.51	*文具*文件夹	A4	个	5	9.1185840707965	45.59	13%	5.93	*金属制品*剪刀	170mm	把	10	2.4283185840708	24.28	13%	3.16	*文具*文件夹	A4	个	40	0.658407079646	26.34	13%	3.42	*金属制品*剪刀	170mm	把	1	2.4247787610619	2.42	13%	0.32	*原电池*电池	碱性	卡	15	3.3581120943953	50.37	13%	6.55	*其他电子设备*会议平板	新锐PRO	台	1	8482.026548672566	8482.03	13%	1102.66	*糖*糖包		袋	1	67.3451327433628	67.35	13%	8.75	*茶*红茶	独立包装	盒	1	55.9380530973451	55.94	13%	7.27	*通信终端设备*电话机	免提	台	2	58.1194690265487	116.24	13%	15.11	*文具*快劳夹	经济型	只	16	6.641592920354	106.27	13%	13.81	合 计					¥9701.99		¥1261.25
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																										
*纸制品*复印纸	A4	包	18	4.9793510324484	89.63	13%	11.65																																																																																																																																																																										
*纸制品*便条纸	3条/包	包	5	0.7646017699115	3.82	13%	0.50																																																																																																																																																																										
*塑料制品*垃圾袋	黑色	组	3	7.6961651917404	23.09	13%	3.00																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*硒鼓		盒	1	316.6814159292035	316.68	13%	41.17																																																																																																																																																																										
*橡胶制品*胶带	普惠	筒	2	20.0973451327434	40.19	13%	5.23																																																																																																																																																																										
*纸制品*卫生纸	无芯	提	10	20.1716814159292	201.72	13%	26.22																																																																																																																																																																										
*洗涤剂*洁厕灵	2瓶/套	套	2	19.9513274336283	39.90	13%	5.19																																																																																																																																																																										
*文具*白板笔	10支/盒	支	10	0.6176991150442	6.18	13%	0.80																																																																																																																																																																										
*文具*胶水		支	5	0.7893805309735	3.95	13%	0.51																																																																																																																																																																										
*文具*文件夹	A4	个	5	9.1185840707965	45.59	13%	5.93																																																																																																																																																																										
*金属制品*剪刀	170mm	把	10	2.4283185840708	24.28	13%	3.16																																																																																																																																																																										
*文具*文件夹	A4	个	40	0.658407079646	26.34	13%	3.42																																																																																																																																																																										
*金属制品*剪刀	170mm	把	1	2.4247787610619	2.42	13%	0.32																																																																																																																																																																										
*原电池*电池	碱性	卡	15	3.3581120943953	50.37	13%	6.55																																																																																																																																																																										
*其他电子设备*会议平板	新锐PRO	台	1	8482.026548672566	8482.03	13%	1102.66																																																																																																																																																																										
*糖*糖包		袋	1	67.3451327433628	67.35	13%	8.75																																																																																																																																																																										
*茶*红茶	独立包装	盒	1	55.9380530973451	55.94	13%	7.27																																																																																																																																																																										
*通信终端设备*电话机	免提	台	2	58.1194690265487	116.24	13%	15.11																																																																																																																																																																										
*文具*快劳夹	经济型	只	16	6.641592920354	106.27	13%	13.81																																																																																																																																																																										
合 计					¥9701.99		¥1261.25																																																																																																																																																																										
价税合计（大写）		⊗壹万零玖佰陆拾叁圆贰角肆分				(小写) ¥10963.24																																																																																																																																																																											
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																

开票人：张荟赟